
vž
d
y

ča
st

o

zř
íd

ka

n
ik

d
yAnalýza způsobů autoevaluace školy

Soubor ukazatelů

Výroční zpráva je provázána s koncepcí školy 

Na tvorbě výroční zprávy se podílí dílčí týmy

Výroční zpráva je projednávána v pedagogické radě

Rada školy schválila výroční zprávu bez připomínek

Zřizovatel nemá k výroční zprávě připomínky

ČŠI nemá k výroční zprávě připomínky

Školní vzdělávací program je vytvářen na základě analýz

Analytické činnosti jsou věcí všech pedagogů školy

Na analytické činnosti při tvorbě ŠVP bylo dost času 

Anylytické činnosti při tvorbě ŠVP byly dobře plánovány

Anylytické činnosti při tvorbě ŠVP byly koordinovány

Závěry analytických činností při tvorbě ŠVP byly využity

Vedení školy pravidelně hospituje ve výuce

Po každé hospitaci probíhá rozbor s hospitovaným

Učitelé mají možnost vzájených hospitací

Učitelé využívají možnost vzájemných hospitací

Učitelé mají možnost pozvat vedení na hospitaci

Rodiče mohou přijít do výuky a sledovat průběh hodin

Porady a pedagogické rady se konají pravidelně

Na poradách je podporována diskuse k aktuálním věcem  

Pracují metodická sdružení a předmětové komise

Vedení školy absolvovalo vzdělávání v evaluaci

Celý tým školy absolvoval školení v evaluaci

Někdo na škole je specializován na evaluaci

Škola vytváří své vlastní evaluační nástroje

Škola využívá v oblasti evaluace služeb firem

Škola zkouší nové převzaté evaluační nástroje 

Škola se účastní srovnávacích testů

Škola zjišťuje názory rodičů na kvalitu své práce

Škola zjišťuje názory žáků na kvalitu své práce

Na škole aktivně pracuje rada školy

Na škole aktivně pracuje zákovská samospráva

Třídní učitelé se pravidelně setkávají se svou třídou

Je vytvořen a všem znám plán autoevaluačních činností

Jsou vytvořeny týmy a rozděleny kompetence

Jsou stanoveny priority autoevaluace pro dané období

Jsou vybrány nástroje a provedena instruktáž v použití

Proběhla diskuse o kritériích vlastního hodnocení

?

?

vž
d
y

ča
st

o

zř
íd

ka

n
ik

d
y


